

BASIN KUPÖRLERİ

28 Aralık 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Çivril'de şehitler için anma programı düzenlendi



Çivril İlçe Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü, Çivril KYK Yurdunda Şehitler için Anma Programı düzenlendi.

Çivril İlçe Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü, Çivril **KYK Yurdunda** Şehitleri Anma Programı gerçekleştirildi. Şehitleri Anma Programında, Üniversite Öğrencilerinin hazırlamış olduğu sunumlar ile Cennet Vatani uğruna Şehit olan Kahraman Askerler anıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşının ardından, Kızılcaşöğüt Cami İmam Hatibi Nazif Karaman tarafından Kur'an-ı Kerim tilaveti gerçekleştirildi. İlçe Müftüsü Muhammet Çörekçi'nin " Şehidlik Makamının Önemi " adlı konuşmasından sonra Şehitler için yapmış olduğu dua ile programı sona erdi. Salih ÖZTÜRK



Şampiyon Aksaray Erkek Yurdu!

Aksaray Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen yurtlar arasında gerçekleşen futbol turnuvası sona erdi. Aksaray **Erkek Yurdu** şampiyon oldu.



Aksaray ilinde spor faaliyetlerini arttırmak amacıyla spor alanları arasında turnuvalar düzenleniyor. Aksaray ilinde bulunan yurtlar arasında gerçekleşen futbol karşılaşmasında genç öğrenciler yurtlarını başarı ile temsil etmek adına mücadele verdi.

Genç öğrenciler arasında gerçekleşen futbol karşılaşmasında şampiyon olan Aksaray **Erkek Yurdu** ödülün sahibi oldu. Genç öğrenciler yurtlarını başarı ile temsil ederek kıyasıya mücadele yaşandı. Aksaray Gençlik ve Spor İl Müdürü Aslan Yıldız şampiyon olan Aksaray **Erkek Yurdu**'nu tebrik ederek ödülünü takdim etti. İl Müdürü Aslan Yıldız, futbol turnuvasına katılan tüm yurtları tebrik ederek başarılar diledi. *Cennet AKIN



Tokat'ta **KYK Yurtlarında** **Öğrenciler Teröre Tepki Gösterdi**

Tokat'ta **KYK Yurtlarında** öğrenciler Yasın Karaca ve şehitlerimizin şehadeti anısına düzenlenen etkinliklerde, terör saldırılarına bayrak açarak ve saygı duruşlarıyla tepki gösterdi. Tokatlı şehidimiz Yasın Karaca ve şehit olan altı askerimiz için anma programları düzenlendi. Plevne, Zile, Turhal ve Gaziosmanpaşa'daki **yurtlarda** düzenlenen bu etkinliklerde, gençlerimiz terör saldırısına karşı tepkilerini bayrak açarak ve saygı duruşunda bulunarak gösterdiler. Ali Paşa **Yurt** Müdürlüğü'nde düzenlenen programda ise Şehadet ve Vatan sevgisi konulu konuşmaların ardından Kur'an-ı Kerim tilavetiyle şehitlerimizin ruhlanna dualar edildi. Bu etkinlikler, şehitlerimizin aziz hatralarına duyulan derin saygının ve vatanseverliğin güçlü bir ifadesi oldu.



Umre ödüllü gençlik bilgi yarışması düzenlendi

Erzincan İl Müftülüğü ve Gençlik Spor İl Müdürlüğü tarafından organize edilen yarışmaya başvuru yapan öğrenciler için bilgi yarışması düzenlendi.

Erzincan'da bulunan tüm **KYK yurtlarını** kapsayan yarışma neticesinde **yurtlarında** birinci olan öğrencilere umre ödülü, ikinci

ve üçüncü olan öğrencilere burs ve yarışmaya katılan öğrencilere çeşitli hediyeler verilecek. Önümüzdeki Cumartesi günü İl Müftülüğü Konferans Salonu'nda düzenlenecek olan ödül töreniyle yarışmada başarılı olan öğrencilere ödülleri takdim edilecek.





KONSOLOSLUK ATAŞESİ GEREDE'DE SUNUM YAPTI

Geredeli İshakbey Yükseköğrenim Erkek **Öğrenci Yurdu**nda kalan öğrencilerin özel bir konuğu oldu. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Uluslararası Kuruluşlar Eski Daire Başkanı, T.C. Berlin Büyükelçiliği, Münster ve Nürnberg Başkonsoloslukları Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ataşesi ve Müşavir Dr. Kemal Ramoğlu, ilçemiz Gerede'ye gelerek öğrencilere sunum eşliğinde bilgilendirme yaptı.



Sunumu değerlendiren Geredeli İshakbey Yükseköğrenim Erkek **Öğrenci Yurt** Müdürü Gürol Altun şu ifadelere yer verdi:

"Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Uluslararası Kuruluşlar Eski Daire Başkanı, T.C. Berlin Büyükelçiliği, Münster ve Nürnberg Başkonsoloslukları Çalışma

ve Sosyal Güvenlik Ataşesi ve Müşavir Dr. Kemal Ramoğlu'nun sunumuyla Türkiye -AB ilişkilerinde son durum, AB'nin motoru Almanya'nın tam üyeliğimize bakışı ve Almanya ile sosyoekonomik ilişkilerimiz konuları üzerine bir söyleşi yaptık. Sunum için Kemal hocama, yanımızda olan Müdür

Yardımcımız Durali Tolgahan Taşcı'ya, mesai arkadaşlarıma, Manevi Danışmanımıza ve katılım sağlayan iki yurdumuzdan öğrencilerimize şükranlarımı sunuyorum. Yeni programlarda buluşmak üzere" ifadelerine yer verdi.

Haber: Eyüp YALÇIN

Gümüşhane'de Komşum Projesi Örnek Oluyor

Gümüşhane Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından hayata geçirilen "Komşum Projesi" kapsamında, Gümüşhane GSB **Kız Yurdu**'nda kalan gençler, yurttan pişen sıcak yemekleri komşularıyla paylaşmaya devam ediyor.

Proje kapsamında, yurttan kalan gençler, hazırladıkları yemekleri, yurtlarına yakın olan ihtiyaç sahibi ailelere ve sokakta yaşayanlara dağıtıyor. Projede ki amacın, gençlerin toplumsal sorumluluk bilincini geliştirmek ve yardımlaşma duygusunu pekiştirmek olduğu söylenildi.

Proje kapsamında, yurttan kalan gençler, her gün farklı bir yemek hazırlıyor. Yemekler, yurtlarına yakın olan ihtiyaç sahibi ailelere ve sokakta yaşayanlara dağıtılıyor. Gençlik ve Spor Bakanlığı Gümüşhane İl Müdürlüğü sosyal medya hesaplarından yaptığı paylaşım ile şunları söyledi:

"Gümüşhane GSB **Kız Yurdu** Gençler, 'Komşum Projesi' kapsamında yurttan pişen sıcak yemekleri komşularıyla paylaşmaya devam ediyor."

EMİRCAN MERAL



Mehmet Akif Ersoy vefatının 87. yılında Muğla'da anıldı

Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde **KYK Erkek Yurdunda** öğrenciler için her hafta düzenlenen 'Gençler Sanatın İçinde Programı' çerçevesinde İstiklal Marşı Şairi Mehmet Akif Ersoy'un dizelerinden yola çıkarak öğrenciler oto portre çalışması gerçekleştirdi.

Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde **KYK Erkek Yurdunda** öğrenciler için her hafta düzenlenen 'Gençler Sanatın İçinde Programı' çerçevesinde İstiklal Marşı Şairi Mehmet Akif Ersoy'un dizelerinden yola çıkarak öğrenciler oto portre çalışması gerçekleştirdi.

İstiklal Marşı'nın dizelerinden yola çıkarak tuval üzerine akrilik uygulama ile düzenleme yapan gençler çalışmanın sonunda sergi açtı. Mehmet Akif Ersoy sözlerinin de seslendirildiği çalışmada gençler Milli Şair Mehmet Akif Ersoy'u ebediyete uğurlayışının 87. yıldönümünde minnetle ve şükranla andıklarını belirterek, Mehmet Akif gibi değerleri yaşatmanın eserlerine, düşüncelerine sahip çıkmanın ve felsefesinin bugünkü nesillere anlatmanın önemli bir sorumluluk olduğunu söyledi.

Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürü Musa Kazım Açıkbaş, "Merhum Mehmet Akif Ersoy'un hepimize örnek teşkil eden şahsiyeti ile de anılmayı, anlaşılmayı belki en fazla hak eden bir fikir, sanat ve mücadele insanı olarak yaşadığını dile getirdi ve Ersoy'un önemli bir şahsiyet olduğunu gençlerimizin de bu önemli günde bu anlayışta bir araya gelerek farkındalık oluşturdukları için teşekkürlerini iletti. Atölye katılım sağlayan öğrencilerden Onur Karabaş; Mehmet akif Ersoy eserlerini anlamak onun dizelerinden emek vererek ortaya bir ürün koymaktan çok mutlu oldum. Benim gibi burada olan arkadaşlarıma eğitimcimlere bu farkındalığı oluşturdukları için teşekkür ediyorum" dedi. (İHA)





İK ÜELERİ KATILCI OLARAK SEĞİ-

Kıyasıya yarıştılar

Samsun'da
badminton,
tenis, satranç
ve masa tenisi
branşlarında **KYK**
Samsun birincileri
belli oldu



Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen spor turnuvaları sona erdi. **Yurt** öğrencileri; satranç, badminton, masa tenisi ve tenis branşlarında il şampiyonu olabilmek kıyasıya yarıştı. 23-24 Aralık 2023 tarihleri arasında düzenlenen il birinciliği final müsabakalarının ardından dereceye giren sporculara madalyaları; Spor Şube Müdürü Olgay İnci, Mali İşler Şube Müdürü Mustafa Turgut, Tesis Amirleri, İl Temsilcileri ve Eğitim Sorumluları tarafından takdim edildi. **KYK** Futbol İl Birinciliği müsabakaları ise 25-29 tarihleri arasında oynanacak ve final maçının ardından il şampiyonu belirlenecek. Dereceye giren takım ve sporcular **KYK** Grup maçlarında Samsun'u temsilen katılacak.

Turnuva heyecanı

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün düzenlediği 'KYK Futbol Türkiye Şampiyonası' Samsun il birinciliği müsabakalarının final maçı cuma günü oynanacak.



FİNAL CUMA GÜNÜ

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen geleneksel 'KYK Futbol Türkiye Şampiyonası' Samsun il birinciliği müsabakaları, İlkadım Baruthane Suni Çim Saha ve Canik Millet Bahçesi Suni Çim Sahada oynanan maçlarla start aldı. 13 takımın kıyasıya mücadele ettiği turnuvada, final maçı 29 Aralık Cuma günü oynanacak.

ŞEHİTLERİ UUNUTMADILAR

Müsabakaların ilk gününde Çarşamba ve Havza **Yurt** takımları karşı karşıya geldi. Çarşamba takımı, Deniz'in attığı ilk golün ardından arkadaşlarıyla birlikte aziz şehitlere asker selamı göndererek anısını yaşattı. Turnuva, genç futbolcuların yeteneklerini sergilediği ve dostlukları pekiştirdiği bir platform olarak öne çıkıyor.